
Id: JMNFP-QYHBR-JYUUI-HBNFU-CAKJE. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IV/21/11
RADY MIASTA I GMINY GOŁAŃCZ

z dnia 25 stycznia 2011 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Gołańcz na 2011 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (DzU 
z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (DzU z 2009 roku nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Miasta i Gminy 
Gołańcz uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu Miasta i Gminy Gołańcz na 2011 rok w wysokości 22.160.934 
zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 21.796.934 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 364.000 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 i 3. 

§ 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu Miasta i Gminy Gołańcz na 2011 rok w wysokości 24.448.267 
zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 20.748.991 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 3.699.276 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2, 3 i 4. 

§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 2.287.333 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu kredytów i pożyczek. 

§ 4. 1. Określa się plan przychodów i rozchodów budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

2. Ustala się kwotę pożyczek udzielanych przez Burmistrza do wysokości 478.991 zł. 

§ 5. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Miasta i Gminy Gołańcz zgodnie 
z załącznikiem nr 6. 

§ 6. Określa się plan przychodów i wydatków zakładu budżetowego zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 7. Zakres i kwotę dotacji przedmiotowej dla zakładu budżetowego określa załącznik nr 8. 

§ 8. Dochody z wpływów z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust. 4-6 Ustawy Prawo Ochrony 
Środowiska przeznacza się na finansowanie ochrony środowiska w zakresie określonym w art. 400 ust. 1 pkt 2, 5, 
8, 9, 15, 16, 21-25, 29, 31, 32 i 38-42 w warunkach określonych w art. 403 ust. 2 zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 9. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 6.325.401 zł, w tym na 
pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Miasta i Gminy Gołańcz w kwocie 
2.500.000 zł; 

§ 10. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek: 

a) na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego deficytu budżetu do wysokości 2.500.000 zł; 

b) o których mowa w art. 89 ust. 1 pkt 2-4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych do 
wysokości 3.825.401 zł; 

2) dokonywania zmian pomiędzy paragrafami i rozdziałami w ramach działu w planie wydatków bieżących 
w zakresie wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz do zmian zakresie wydatków majątkowych; 

3) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 
których realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania 
jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy; 

4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach. 



Id: JMNFP-QYHBR-JYUUI-HBNFU-CAKJE. Podpisany Strona 2

§ 11. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 85.000 zł 
przeznacza się na realizację programu rozwiązywania problemów alkoholowych w kwocie 82.000 zł oraz na 
realizację zadań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 3.000 zł. 

§ 12. Tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 87.689 zł; 

2) celowe w wysokości 107.659 zł, z tego: 

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego - 77.132 zł; 

b) na utrzymanie rezultatów projektu dotyczącego termomodernizacji budynków użyteczności publicznej na 
terenie Miasta i Gminy Gołańcz po jego wykonaniu – 23 395,00 zł; 

c) na dofinansowanie przebudowy chodnika w Czesławicach – droga powiatowa 7.132 zł. 

§ 13. 1. Jednostki pomocnicze prowadzą gospodarkę finansową w ramach budżetu. 

2. Ustala się wydatki jednostek pomocniczych w formie zestawienia wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 10. 

§ 14. Ustala się kwotę 900.000 zł, do której Burmistrz może samodzielnie zaciągać zobowiązania. 

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Gołańcz. 

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od stycznia 2011 roku i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy Gołańcz 

Józef Ryłko

Uzasadnienie do Uchwały nr IV/21/11 Rady Miasta i Gminy 

Gołańcz z dnia 25 stycznia 2011 roku 

Zalacznik.docUzasadnienie do Uchwały nr IV/21/11 Rady 

Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 25 stycznia 2011 roku 

Zalacznik.doc


Id: JMNFP-QYHBR-JYUUI-HBNFU-CAKJE. Podpisany Strona 3

Załącznik Nr 1 do uzasadnienia do Uchwały Nr IV/21/11

Rady Miasta i Gminy Gołańcz

z dnia 25 stycznia 2011 r.

Zalacznik1 do uzasadnienia.rtf

Wykaz wydatków majątkowych realizowanych przez gminę w 2011 roku 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IV/21/11

Rady Miasta i Gminy Gołańcz

z dnia 25 stycznia 2011 r.

Zalacznik1.rtf

Plan dochodów budżetu MiG Gołańcz na 2011 rok 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IV/21/11

Rady Miasta i Gminy Gołańcz

z dnia 25 stycznia 2011 r.

Zalacznik2.rtf

Plan wydatków budżetu MiG Gołańcz na 2011 rok w złotych 

Załącznik Nr 3-1 do Uchwały Nr IV/21/11

Rady Miasta i Gminy Gołańcz

z dnia 25 stycznia 2011 r.

Zalacznik3-1.rtf

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań 
zleconych ustawami w 2011 roku 

Załącznik Nr 3-2 do Uchwały Nr IV/21/11

Rady Miasta i Gminy Gołańcz

z dnia 25 stycznia 2011 r.

Zalacznik3-2.rtf

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań 
zleconych ustawami w 2011 roku 

Załącznik Nr 3-3 do Uchwały Nr IV/21/11

Rady Miasta i Gminy Gołańcz

z dnia 25 stycznia 2011 r.

Zalacznik3-3.doc

Zalacznik1 do uzasadnienia.rtf
Zalacznik1 do uzasadnienia.rtf
Zalacznik1 do uzasadnienia.rtf
Zalacznik1 do uzasadnienia.rtf
Zalacznik1 do uzasadnienia.rtf
Zalacznik1.rtf
Zalacznik2.rtf
Zalacznik3-1.rtf
Zalacznik3-2.rtf
Zalacznik3-3.doc


Id: JMNFP-QYHBR-JYUUI-HBNFU-CAKJE. Podpisany Strona 4

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego 
w 2011 r. 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr IV/21/11

Rady Miasta i Gminy Gołańcz

z dnia 25 stycznia 2011 r.

Zalacznik4.doc

Wydatki związane z realizacją zadań wspólnych realizowanych w drodze porozumień z innymi jednostkami 
samorządu terytorialnego w 2011 r. 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr IV/21/11

Rady Miasta i Gminy Gołańcz

z dnia 25 stycznia 2011 r.

Zalacznik5.rtf

Przychody i rozchody budżetu w 2011 r. 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr IV/21/11

Rady Miasta i Gminy Gołańcz

z dnia 25 stycznia 2011 r.

Zalacznik6.xls

Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu MiG w 2011 roku 

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr IV/21/11

Rady Miasta i Gminy Gołańcz

z dnia 25 stycznia 2011 r.

Zalacznik7.doc

Plan przychodów i wydatków zakładu budżetowego na rok 2011 

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr IV/21/11

Rady Miasta i Gminy Gołańcz

z dnia 25 stycznia 2011 r.

Zalacznik8.doc

Zakres i kwota dotacji dla zakładu budżetowego w 2011 roku 

Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr IV/21/11

Rady Miasta i Gminy Gołańcz

Zalacznik4.doc
Zalacznik5.rtf
Zalacznik6.xls
Zalacznik7.doc
Zalacznik8.doc


Id: JMNFP-QYHBR-JYUUI-HBNFU-CAKJE. Podpisany Strona 5

z dnia 25 stycznia 2011 r.

Zalacznik9.rtf

Dochody z wpływów z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust. 4-6 Ustawy Prawo Ochrony 
Środowiska przeznacza się na finansowanie ochrony środowiska w zakresie określonym w art. 400 ust. 1 pkt 

2, 5, 8, 9, 15, 16, 21-25, 29, 31, 32 i 38-42 w warunkach określonych w art. 403 ust. 2 

Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr IV/21/11

Rady Miasta i Gminy Gołańcz

z dnia 25 stycznia 2011 r.

Zalacznik10.xls

Wydatki jednostek pomocniczych w 2011 roku 

Zalacznik9.rtf
Zalacznik10.xls

